
I 

® PIRÁTSKÁ 
STRANA 

Dodatek č. 1 

, . d. ce krajského sdružení ústecký kraj" která
Tato smlouva je prvním dodatkem k příkazn1 smlouve .Koor ,na 
byla uzavřena dne 23.12.2020 v Žatci. 

Smluvní strany uzavírají dohodu za následujících podmínek: 

Příkazce: česká pirátská strana, , . , , , 
k 

.
organizační složka: Krajske sdruzen I Ustecky raJ
zastoupena: 
jméno: Vladimír Vlach • , , , .
funkce: předseda krajského sdruzen, Ustecky kraJ
e-mail: vladimir. vlach@pirati.cz

Příkazník: Jméno: Zuzana Petrůvová 
IČO:� 
sídlo-

Předmět dodatku: Změna výše odměny 

Původní výše od�: Paušální odměna 12.000,- Kč měsíčně (slovy dvanáct tisíc korun českých) 
Úkolová odměna až 5.000,- Kč měsíčně (slovy pět tisíc korun českých) 

Hová výše odměny: l. Paušální odměna 13.000,- Kč měsíčně (slovy třináct tisíc korun českých) 
Úkolová odměna až 5.000,- Kč měsíčně (slovy pět tisíc korun českých) 

Dodatek nabývá platnosti dne 01.05.2021 

Vztah mezi smluvními stranami se dále řídí podmínkami zadavatele pro placené úkoly zveřejněnými na 
<hrtps://www.pirati.cz/r :es/Qfill>, s ni,niž se smluvní strany seznámily a zavazují se je dodržovat. Na 
důkaz seznámení se s podmínkami a uzavření smlouvy připojují smluvní strany své podpisy: 

V ;1ŠJ)
} 
n. fJrol dne )JfJ021

Příkazce: 

Česká pirátská strana 
Vladimír Vlach 
Předseda krajského sdružení ústecký kraj 

Příkazník: 

Zuzana Petrůvová 

\ 

Česká �rátská strana • Na Moráni 360/3 128 00 Praha 2 • Doručovat do datové schránky b2i4r6je/. +42o 608 963 111 • Web htt.p"/lwww pírati cz• E-mail 1nfo@pirati cz• lčO 71339698Transparentní účty: Zvláštní: 2100048174/2010-


